Register	(one	time	only)	to	NTS	online	Registration	Portal	Upload	a	recent	photograph	in	NTS	online	Registration	Portal.	-Apply	for	latest	GAT	test	in	the	list	of
projects	announced	in	NTS	online	Registration	Portal.	Download	GAT	bank	deposit	slip	from	NTS	online	Registration	Portal	(Bank	deposit	slip	is	available	on	NTS	online	Registration	Portal	only)	Deposit	Rs.	1810/-	(One	Thousand	Eight	Hundred	&	Ten	RupeesOnly)	&	2510/-	(Two	Thousand	Five	Hundred	&	Ten	Rupees	Only)	with	Late	Fee	for	GAT	test
via	1Link	1Bill	Participating	Banks/ATM/Internet	Banking/Mobile	Banking/EasyPaisa/JazzCash/TCS	Express	Counters.	(See	bank	service	charges	on	deposit	slip).	*	All	candidates	are	required	to	provide	their	photographs	with	full	face	exposure.

[...]

-Apply	for	latest	NAT	test	in	the	list	of	projects	announced	in	NTS	online	Registration	Portal.	Download	GAT	subject	bank	deposit	slip	from	NTS	online	Registration	Portal
(Bank	deposit	slip	is	available	on	NTS	online	Registration	Portal	only)	Deposit	Rs.	2210/-	(Rupees	Two	Thousand	Two	Hundred	&	Ten	Only)	&	Rs.	3010/-	(Rupees	Three	Thousand	&	Ten	Only)	with	Late	Fee	for	GAT	-	Subject	Test	via	1Link	1Bill	Participating	Banks/ATM/Internet	Banking/Mobile	Banking/EasyPaisa/JazzCash/TCS	Express	Counters.	(See
bank	service	charges	on	deposit	slip).	*	All	candidates	are	required	to	provide	their	photographs	with	full	face	exposure.